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Brf BoKlok Brunnby Park
769612-4788

FORVALTNINGSBERATTELSE

Verksamheten

Foreningen dger och forvaltar fastigheten Brunnby 1:271, Upplands Vidsby kommun.

Styrelsen har haft féljande sammansiittning:

Ordinarie:

Hakan Johansson Ordforande

Jan-Erik Fransson

Per Envall avgick den 4 april 2006
Monica Bergman fran och med den 4 april 2006
Suppleant:

Joakim Bejtoft avgick den 4 april 2006
Helena Wilroth fran och med den 4 april 2006

Revisorer har varit:

Ordinarie: Annette Frykberg Godkind revisor
Suppleant: Jan-Ove Brandt Auktoriserad revisor
Foreningsfragor

Ordinarie foreningsstimman holls den 1 juni 2006. Extra stimma har hallits den 4 april 2006 och den 29
november 2006.

Styrelsen har haft kontinuerlig kontakt i flera foreningsangelédgenheter och avhallit sex stycken
protokollférda styrelsemdten under verksamhetséret.

Foreningens fastighet bestar av sju hus med sex lidgenheter i varje i storlek; 50, 63 och 75,5 kvm.
Samtliga dr upplatna med bostadsritt. Total boyta dr 2 639 kvm.

Under aret har tva bostadsriitter 6verlatits. Antal medlemmar per 31 december 2006 var 65 st.

Under aret har foreningen inte haft nagra anstéllda.
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Brf BoKlok Brunnby Park
769612-4788

Fastighet
Fastighetsbeteckning: Brunnby 1:271, Upplands Visby kommun.
Nybyggnadsar och virdeér dr dnnu ej dsatt.

Arets Foreg. ar
Taxeringsvérde: Ej taxerad Ej taxerad

Fastigheten var under byggnationsfasen forsikrad genom av Skanska Sverige AB tecknad
allriskforsikring till fullvdrde.

Féreningen har tecknat en fullvirdesforsikring inklusive styrelseansvar hos Folksam.

Byggfelsforsikring ér tecknad hos Gerling Danmark.

Information om verksamheten

Foreningen bildades i april 2005 for att forvérva mark och bygga 42 ldgenheter enligt BoKlok konceptet i
Upplands Visby kommun. K&pekontrakt rorande fastigheten tecknades den 18 april 2006. Uppdragsavtal

rorande produktionen av de aktuella ligenheterna tecknades den 19 april 2006.

Slutlig anskaffningskostnad for entreprenaden inklusive kopeskilling mark och likviditetsreserv berdknas
till 53 220 000 kronor i enlighet med vad som uppgivits i den ekonomiska planen.

Slutméte holls den 28 september da entreprenaden godkéndes. Garantitiden giller ddrmed frén och med
den 29 september 2006 och tvé ar framat. Fran slutbesiktningen undantogs utviandig panel och
etableringen av vixter. Dessa frigor hénskdts till en planerad kompletterande slutbesiktning den 31 maj
2007.

Samtliga ligenheter var tilltridda den 7 september 2006 och avrikningsdag mellan Skanska Nya Hem AB
och bostadsrittsforeningen var den 20 september 2006.

Foreningens ekonomiska forvaltning har fran och med den 1 augusti 2006 skdtts av Osterékers
Bostadsrittsforvaltning AB.

Sedan oktober manad har ett antal av de boende varit engegerade som adjungerande i styrelsearbetet och

en grupp har bildats for fragor som berdr utbyggnad av terrasser, val av markiser, tradgardsfragor med
mera.
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Brf BoKlok Brunnby Park
769612-4788

Ekonomi

Ekonomisk plan godkiindes av styrelsen den 26 april 2006 och har forsetts med intyg daterat den 3 maj
2006. Tillstand att upplata bostadsritter erholls den 17 maj fran Bolagsverket.

Beslut angéende statlig bostadssubvention erhélls den 6 september 2006. Det totala bidragsunderlaget
dr 26 398 000 kronor.

Foreningen placerade lan den 20 september 2006 (avrikningsdagen) enligt foljande:

Kreditinstitut Rénta Forfallodag Kreditbelopp
Nordea Hypotek AB 2,885% Rorlig rdnta 6420 000
Nordea Hypotek AB 3,85% 2008-09-22 7 440 000
Nordea Hypotek AB 4,10% 2009-09-21 7 440 000
Nordea Hypotek AB 4,25% 2011-06-15 7920 000

Dessutom tecknades den 20 september 2006 en checkridkningskredit hos Nordea AB
om 1 000 000 kr.

Riksdagen beslutade i december 2006 att avveckla réintebidraget under en period av fem ar samt avskaffa
inkomstskatten for bostadsrittsforeningar fran och med 2007. Réntebidrag lamnas med en procentuell
andel av ett faststillt bidragsunderlag. Den procentuella andelen var f6r 2006 30% och kommer fér 2007
att vara 20%. Under kommande #r séinks denna till 14%, 10%, 7%, och 4%. Rintebidraget kommer att
vara helt avskaffade dr 2012. Detta kommer att ge ett rdntebidrag om 207 488 kronor (tidigare antaget
308 763 kronor). P4 grund av detta och en nigot hdgre rinteiva dn forvintat beslutade styrelsen att hoja
arsavgifterna med 8% fran och med den 1 januari 2007.

Forslag till resultatdisposition

Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel:

arets vinst 108 800
108 800

disponeras sa att

till reserv for framtida fastighetsunderhall avsitts 26 390

i ny rikning dverfores e 82410
108 800

Foreningens resultat och stéllning i vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrikning med
tilldggsupplysningar.
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Brf BoKlok Brunnby Park
769612-4788

RESULTATRAKNINGAR

Rérelsens intikter
Arsavgifter och hyror
Ovriga rorelseintikter

Rorelsens kostnader

Fastighetsskotsel

Taxebundna kostnader och uppviarmning
Ovriga driftkostnader

Ovriga forvaltnings- och rérelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella intikter & kostnader

Rintekostnader och liknande resultatposter

Réntesubventioner
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat
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2006-01-01
2006-12-31

600 332
4398

604 730

-4 323
-123 189
-63 582
-24 039

389 596

-374 086
93 290
108 800
108 800

108 800

2005-04-28
2005-12-31

S O O O O

(=)



Brf BoKlok Brunnby Park
769612-4788

BALANSRAKNINGAR Not

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar
Byggnader och mark 8

Summa anliggningstillgangar

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Ovriga kortfristiga fordringar 9
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 10

Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 11

Bundet eget kapital
Inbetalda insatser

Fritt eget kapital
Arets resultat

Summa eget kapital
Langfristiga skulder
Checkrikningskredit (limit 1 000 tkr) 15

Skulder till kreditinstitut 12
Summa langfristiga skulder
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2006-12-31

53 150 000

53 150 000

10 020 000
128 562
10 148 562

10 148 562

63 298 562

23 000 000
23 000 000

108 800

108 800

23 108 800

654 157

29 061 400
29 715 557

2005-12-31
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Brf BoKlok Brunnby Park
769612-4788

BALANSRAKNINGAR

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Ovriga kortfristiga skulder
Forskottsbetalda arsavgifter och hyror

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

Summa Kkortfristiga skulder

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL

Stillda sikerheter

For egna skulder och avsiittningar
Fastighetsinteckningar

Ansvarsforbindelser
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14

2006-12-31

158 600

45 427

10 057 099
126 605
86473

10 474 204

63 298 562

30220 000

Inga

2005-12-31
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Brf BoKlok Brunnby Park
769612-4788

KASSAFLODESANALYS

Den lopande verksamheten
Resultat efter finansiella poster

Kassafléde fran den lopande verksamheten fore

forindringar av rorelsekapital

Kassaflode fran forindringar i rorelsekapital

Fordndring av kortfristiga fordringar
Fordndring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den lopande verksamheten

Investeringsverksamheten

Forvirv av materiella anldggningstillgangar
Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Nyupptagning av lan

Insatser

Fordndring checkrikningskredit

Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode

Likvida medel vid arets bérjan
Likvida medel vid arets slut
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2006-01-01
Not 2006-12-31

108 800

108 800

-10 148 562

10 474 204
434 442

-53 150 000
-53 150 000

29 220 000
23 000 000

654 157
52 874 157

158 600

0
15 158 600

2005-04-28
2005-12-31
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Brf BoKlok Brunnby Park
769612-4788

TILLAGGSUPPLYSNINGAR

ALLMANNA UPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprittats enligt arsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allménna rad.
Viirderingsprinciper

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beriknas inflyta.

Fsljande avskrivningsprinciper tillimpas: Avskrivning pa byggnader sker efter berdknad ekonmisk
livslingd enligt en progressiv modell. Progressiviteten beréknas utifrdn en livslingd pa cirka 60 ér.

Ovriga tillgangar och skulder har upptagits till anskaffningsvirden dar inget annat anges.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

Foreningens reserv for framtida fastighetsunderhall

Avsittning till foreningens reserv for framtida fastighetsunderhall sker enligt stadgarna senast fran
och med det verksamhetsar som infaller nirmast efter det slutfinansieringen av féreningens fastighet
genomforts, med ett belopp motsvarande minst 30 kr per kvm bostadsarea. Reglering av den delen av
avgiften som avser avsittning till foreningens reserv for framtida fastighetsunderhéll samt
likviditetsdverskott regleras i slutavrikning per avrikningsdagen.

Definition av nycketal

Soliditet:
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Ovrigt

Skanska Nya Hem AB har, for foreningens rikning, ombesorjt omradets tekniska och ekonomiska
forvaltning fram till avrikningsdagen, enlig entreprenadkontraktet, som blev den 20 september 2006.
Som ersittning hirfor har foreningen till Skanska Nya Hem AB erlagt utgdende drsavgifter (exkl.
fondavsittningar) och rdntesubventioner.

Entreprenaden om uppforande av foreningens hus firdigstélldes under 2006 och inflyttning har skett
i augusti och september 2006. Fér detta ar avser intikter och kostnader ddrfor inte ett helt ar.
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Brf BoKlok Brunnby Park
769612-4788

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER
Anstiillda och Personalkostnader

Féreningen har inte haft nigra anstéllda och nigra loner och erséttningar har inte utbetalats.

Not1 Arsavgifter & hyror 2006 2005
Arsavgifter bostider 600 332 0

600 332 0

Not2 Ovriga rorelseintikter 2006 2005

Ersittning fran Skanska avseende

fastighetsunderhall 4 398 0
4 398 0
Not3 Fastighetsskotsel 2006 2005
Fastighetsskotsel enligt avtal 2777 0
Snorojning/Halkbekdmpning 1 546 0
4323 0
Not4 Taxebundna kostnader och uppvéirmning 2006 2005
El 17 591 0
Fjéarrvarme 95013 0
Vatten 5541 0
Sophémtning 5044 0
123 189 0
Not5 Ovriga driftkostnader 20006 2005
Fastighetsforsikringar 5708 0
Ovriga driftkostnader 57 874 0

(avser arvode till Skanska for drift och forvaltning)
63 582 0
Not 6 Ovriga férvaltning- och rérelsekostnader 2006 2005
Forbrukningsinventarier 6 851 0
Arvode ekonomisk férvaltning 17 188 0
24 039 0

Not7 Rintesubventioner

Réntesubvention avser bidrag enligt forordningen SFS 1992:0986 om statlig
bostadsbyggnadssubvention. Subventionsréntan dr 3,93% for innevarande 5-&rs period.
Rintebidragen kommer successivt att avvecklas under perioden 2007-2011 och inga réntebidrag
skall utga fran och med ar 2012.
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Brf BoKlok Brunnby Park
769612-4788

Not 8

Not 9

Not 10

Not 11

Not 12

Byggnader och mark

Ackumulerade anskaffningsvirden

Arets anskaffningsvirde

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden
Ackumulerade avskrivningar

Mark

Markforvérv

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden
Utgaende planenligt restvirde
Taxeringsvdrden byggnader

Kortfristiga fordringar

Redovisningsmedel Skanska

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Forsakring

Forvaltningsarvode

Fastighetsskotsel

Upplupet rdntebidrag

Forindring av eget kapital

Belopp vid
arets ingang

Inbetalda insatser 0
Arets resultat 0

Skulder till kreditinstitut

Nordea Hypotek AB, 4,25%, omsittning 2011-06-15
Nordea Hypotek AB, 4,10%, omsittning 2009-09-21
Nordea Hypotek AB, 3,85% omsittning 2008-09-22

Nordea Hypotek AB, 3,392%, rorlig rénta
Nista ars amortering

2006

45350000
45 350 000

7 800 000
7 800 000

53 150 000
ej taxerad
2006

10 020 000
10 020 000

2006

13 467
12 188
7971
94 936
128 562

Arets
forindringar

23 000 000
108 800

2006

7920 000
7440 000
7 440 000
6420 000
-158 600
29 061 400

2005

ej taxerad

2005

2005

S O O O O

Belopp vid
arets utgang

23 000 000
108 800

2005

S O O O O O

Arets amortering uppgar till 0 tkr. Berdknad amortering de ndrmaste 5 &ren &r ca 159 tkr
arligen. Om 5 ar beriiknas skulden till langivarna uppga till ca 28 425 tkr.
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Brf BoKlok Brunnby Park
769612-4788

Not 13 Ovriga kortfristiga skulder 2006

Upplupna fakturerade kostnader

enligt uppdragsavtalet. 9950 000

Avrakningskonto 107 099

10 057 099

Not 14 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter 2006

Réntekostnader 47 794

Snorojning/Halkbekdmpning 1 546

Fjdrrvdrme 31757

El 5376

86 473

Not 15 Likvida medel 2006
Likvida medel

Checkrikningskredit -654 157

(kredit limit 1 000 000 kr)

Upplands Visby 2007-05-0 2
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Monica Ber gman

Min revisionsberittelse har avgivits den

Annette Frykberg
Godkénd revisor
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